

WYDARZENIA 19.08-15.09

1 września rozpoczęło się składanie propozycji projektów do Bielawskiego Budżetu Obywatelskiego, które potrwa do 15 września. Formularze wniosku pobrać można ze strony www.bielawa.pl (zakładka BUDŻET OBYWATELSKI) oraz w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Bielawie. Głosowanie, podobnie jak w roku ubiegłym, możliwe jest też poprzez aplikację internetową, dostępną na www.bielawa.pl.

W wakacje, we wszystkich publicznych szkołach, przedszkolach i żłobku, wykonano niezbędne modernizacje i remonty. Wszystko po to, aby po wakacjach obiekty były w pełni przygotowane do zajęć. Wykaz prac dostępny jest na www.bielawa.pl w informacji pn.: "Wakacyjne modernizacje i remonty w oświacie".

2 września br., Wojewoda Dolnośląski opublikował, zatwierdzoną przez Prezesa Rady Ministrów listę zadań wybranych do dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych w roku 2019. Zadania dotyczyć będą: przebudowy skrzyżowania ulic St. Żeromskiego i Boh. Getta na rondo, przebudowy ul. Gen. Grota Roweckiego (od ul. Gen. W. Andersa do ul. Parkowej) oraz ul. 11-go Listopada, budowy ul. Wysokiej - etap I (odcinek drogi gruntowej) oraz budowy "sięgacza" na obszarze Bielawskiego Parku Przemysłowego. Szacowana łączna wartość ww. inwestycji wynosi aż 8.772.869 zł, z czego z Funduszu Dróg Samorządowych pochodzić będzie 3.883.963 zł.

Trwa realizacja gminnych konferencji w ramach projektu „Unikalne piękno środowiska naturalnego – kampania informacyjno – edukacyjna”. Inicjatorem jest Stowarzyszenie Ziemia Dzierżoniowa, do którego należy również Bielawa. Każda z konferencji składa się z trzech części. W pierwszej uczestnicy zapoznają się z przyrodą i uwarunkowaniami geograficznymi Gór Sowich. Prowadzący konferencje, szczególnie skupiają się na zapoznaniu mieszkańców z gatunkami chronionymi oraz zanieczyszczeń środowiska na ekosystem Gór Sowich.

W czerwcu br., Bielawa podpisała umowę użyczenia wieży widokowej na Kalenicy od Nadleśnictwa Świdnica. Oznacza to, że kolejna atrakcja na terenie miasta i Gór Sowich, mająca bez wątpienia duży potencjał turystyczny, będzie mogła być odpowiednio zagospodarowana. Oficjalne przejęcie obiektu nastąpi jeszcze we wrześniu.

24 sierpnia odbyła się kolejna edycja gali MMA Bebson Arena. Wydarzenie oficjalnie otworzył zastępca burmistrza Aleksander Siódmak. Areną zmagają, już po raz drugi, był teren w pobliżu Jeziora Bielawskiego.

Gmina Bielawa pozyskała w tym roku fundusze zewnętrzne (100 % dofinansowania) na naukę pływania dla uczniów bielawskich szkół podstawowych. Program potrwa od września do grudnia br., a z zajęć dodatkowych, które odbędą się na pływalni „Aquarius”, skorzystają uczniowie klas pierwszych szkół podstawowych (łącznie około 90 bielawskich dzieci).

10 września rozpoczęła się kolejna edycja Bielawskiej Akademii Biegania. Zajęcia biegowe pod okiem wykwalifikowanych instruktorów prowadzone są w trzech grupach biegowych - początkującej, średniozaawansowanej i zaawansowanej. Planowanych jest 25 spotkań - w każdy wtorek i czwartek o godzinie 18: 00. Koszt udziału wynosi 50 zł/os.

BURMISTRZ
Andrzej
dr Andrzej Hordyj